spiritu explicari possit , lobdit : Spiritus e
nim omnia scrutatur , etiam profunda DEI . ubi
Chrysostomus & Theodoreus aduentum , scruta
tandis utrum bonum acquisitum & accurasam DEI co
gnitionem denotare ; nam & iuste Apostolus
paulò inferius cum de DEO loquitur , eodem ver
bo utitur , de quo etiam legimus Scrutans corda
& renes DEVS , qui intimos animi cœlum pet
vadit a cœlostra . Quod autem addit e iam pro
fundâ DEI glorie habetur DEI profunditatis id est ,
que sunt penitus absoluta.

Potes , cum Apostolus per istam tamen cognoscere mysteria fidei evidenter , & per istam cognitio[n]em fidei habitum amiserit ?

R[esponde]t scienciam per se infinitam , quan
tum est ex vi ipsius , non excludit habitum si
dei ; Dico , quantum est ex vi ipsius ; nam si fidei am
aliunde conjingatur cum evidentiā in attestante , scire
vel cum scientia beata ut conjuncta est in Chri
sto Domino , non dubium , quoniam omnino ex
cludit fidei habitum ; at in d[omi]no Paulus scientia
per se insula est si non fuerit conjuncta visioni beat
ifice , quia in instanti , quo d[omi]n[u]s Paulus vi
dit essentiam divinam , nondominat sciencia infor
mata donatus , quia haec à DEO quasi visionis
divinae reliquie , ut ei transacta visione posset
inserire ad arcana divina cognoscenda infundeb
atur ; cum etiam , quia haec virtus beata per
modum transactis communica habitum fidei
in Paulo non excludebat , ut egregie docet d[omi]n[u]s Thomas 2. 2. questione 173. articulo 3. ad
3. Multo minus scientia per se infinita habitum fi
dei excluderet .

Quare dicendum existimo , in Paulo non re
mantibus fidem , nisi in preparatione animi tan
tum , ut docet Cajetanus 2. 2. ubi supra , quia
habuit evidentiā in attestante , ut aperte docet
Medina prima secunda questione 67. articulo 4. dub
2. Et ideo ipse existimat evidentiā in attestante
non esse contraria fidei , verior tamen sententia
tener , cum hac evidentiā non posse compati a
ctum fidei .

Pro hac re nondum est cum magistro Sua Dplex
rez 2. 2. disputatione 3. sect. 5. n. 10. cognitionem e
videnter in testificari posse esse duplēcēt : u[er]o cogniti
vētur & ex
nam fundatam in visione beatifica , quia quis clare plicatur
videt DEUM esse , qui loquitur , qualiter habuit S. evidentiā
Paulus videns divinam essentiam , alia est eviden
tia in attestante , quia fundatur tantum in signis , in atte
stante , & plicatur
vel effectibus ceteris supernaturalibus que ipsum quanam
testificantur supernaturales manifestant . Prior ex illis fidei
evidentiā verē excludit fidem ; quod non facit e
videntiā , quia fundatur in signis , vel
effectibus ceteris , onde potest es
se cum fidei .